

## 事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月 31日

		勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益	就労支援事業収益	3,223,982	5,049,285	△ 1,825,303
		障害福祉サービス等事業収益	243,916,300	255,153,171	△ 11,236,871
		生活保護事業収益	196,578,247	179,583,761	16,994,486
		受託事業収益	22,590,488	23,777,746	△ 1,187,258
		経常経費寄附金収益	367,000	83,000	284,000
		その他の収益	2,529,576	4,879,657	△ 2,350,081
		サービス活動収益計 (1)	469,205,593	468,526,620	678,973
	費用	人件費	301,831,674	295,723,795	6,107,879
		事業費	55,897,586	52,792,128	3,105,458
		事務費	52,992,728	48,974,277	4,018,451
		就労支援事業費用	3,223,982	5,049,285	△ 1,825,303
		減価償却費	36,409,533	36,709,217	△ 299,684
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 20,433,880	△ 20,433,880	0
		サービス活動費用計 (2)	429,921,623	418,814,822	11,106,801
サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)		39,283,970	49,711,798	△ 10,427,828	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	1,945,538	1,727,618	217,920
		投資有価証券売却益	1,000	0	1,000
		その他のサービス活動外収益	1,324,510	1,283,520	40,990
		サービス活動外収益計 (4)	3,271,048	3,011,138	259,910
	費用	投資有価証券売却損	2,400	0	2,400
		その他のサービス活動外費用	1,223,447	1,142,314	81,133
		サービス活動外費用計 (5)	1,225,847	1,142,314	83,533
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		2,045,201	1,868,824	176,377	
経常増減差額 (7)=(3)+(6)		41,329,171	51,580,622	△ 10,251,451	
特別増減の部	収益	固定資産受贈額	315,000	0	315,000
		固定資産売却益	0	145,540	△ 145,540
		その他の特別収益	0	12,975,662	△ 12,975,662
		特別収益計 (8)	315,000	13,121,202	△ 12,806,202
	費用	固定資産売却損・処分損	5	27	△ 22
		その他の特別損失	0	11,137,400	△ 11,137,400
特別費用計 (9)		5	11,137,427	△ 11,137,422	
特別増減差額 (10)=(8)-(9)		314,995	1,983,775	△ 1,668,780	
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)		41,644,166	53,564,397	△ 11,920,231	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額 (12)		418,381,692	397,155,557	21,226,135
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		460,025,858	450,719,954	9,305,904
	基本金取崩額 (14)		0	0	0
	その他の積立金取崩額 (15)		12,196,764	0	12,196,764
	その他の積立金積立額 (16)		82,950,000	32,338,262	50,611,738
	次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)		389,272,622	418,381,692	△ 29,109,070